
INFANTIL, JUVENIL E JUNIOR/SENIOR
50PISCINA METROS

TORNEIO ABERTO DE NATAÇÃO

04/09/20161Etapa: Data:
800M LIVRE FEM.ª PROVA1 INFANTIL 04/09/2016 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARIA EDUARDA GUERRA 251845 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 12:18.4150M LIVRE MASC.ª PROVA4 INFANTIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 JOAO VITOR SANTOS 265084 2003 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
3 GABRIEL BAIOCHI 280341 2003 ZITTI/GO 00:37.75
4 VITOR PINHEIRO 264043 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:40.39

2 ª SÉRIE
2 EDUARDO  SILVA 294177 2003 UNI-EVANGÉLICA 00:35.92
3 MIGUEL MIZIARA 313883 2003 GAMA PERFORMANCE 00:31.514 JOCIMAR FILHO 310867 2002 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:34.19
5 MAURO AUGUSTO PEREIRA 281406 2003 UNI-EVANGÉLICA 00:37.083 ª SÉRIE
1 VITOR  REIS 251519 2002 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:30.54
2 MICHAEL DIAS 284048 2002 UNI-EVANGÉLICA 00:27.09
3 MATEUS FURTADO 251968 2002 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:26.45
4 FELIPE ASSUNCAO 295004 2002 GAMA PERFORMANCE 00:26.78
5 ARTHUR  LAGO 312539 2002 GAMA PERFORMANCE 00:29.08
6 GUSTAVO  ARANTES 251847 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:30.7050M LIVRE MASC.ª PROVA5 JUVENIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 ARTHUR MORAIS 310912 2001 UNI-EVANGÉLICA 00:33.113 YURE MIZIARA 313884 2001 GAMA PERFORMANCE 00:29.12
4 VINICIUS  FERREIRA 289098 2000 UNI-EVANGÉLICA 00:29.472 ª SÉRIE
2 NICHOLAS MORAIS 119990 2000 UNI-EVANGÉLICA 00:27.81
3 MATHEUS HENRIQUE BOGGIAN 12016 2001 GAMA PERFORMANCE 00:25.72
4 ADRIANO SOUSA 119985 2000 GAMA PERFORMANCE 00:26.64
5 DAVI SOARES 302258 2001 GAMA PERFORMANCE 00:28.0950M LIVRE MASC.ª PROVA6 JUNIOR/SENIOR 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 PEDRO AUGUSTO VIEIRA 113152 1999 UNI-EVANGÉLICA 00:27.943 DANIEL JESUS 150284 1998 UNI-EVANGÉLICA 00:24.31
4 GLAUBER OLIVEIRA 150302 1998 GAMA PERFORMANCE 00:24.6850M LIVRE FEM.ª PROVA7 INFANTIL 04/09/2016 Final
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INFANTIL, JUVENIL E JUNIOR/SENIOR
50PISCINA METROS

TORNEIO ABERTO DE NATAÇÃO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 GABRIELA VENÂNCIO 281470 2003 UNI-EVANGÉLICA 00:32.29
2 LUIZA CARVALHO 286504 2002 GAMA PERFORMANCE 00:31.123 EDUARDA DO VALE 251841 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:30.36
4 JULIA  REIS 251521 2002 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:30.825 SOPHIA  GUERRA 251844 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:32.1150M LIVRE FEM.ª PROVA8 JUVENIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 LARA  LUCIO 294178 2001 UNI-EVANGÉLICA 00:29.80
3 MARINA REIS 111298 2000 UNI-EVANGÉLICA 00:28.52
4 SAMUA MELANIE FERREIRA 247096 2001 UNI-EVANGÉLICA 00:28.81
5 YSNARA MAGALHÃES 282618 2001 SWIMMERS 00:32.0650M LIVRE FEM.ª PROVA9 JUNIOR/SENIOR 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 REBECA ANDRADE 091068 1994 UNI-EVANGÉLICA 00:29.09
4 SARAH MENESTRINO 255896 1998 UNI-EVANGÉLICA 00:33.53200M PEITO MASC.ª PROVA10 INFANTIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 GUSTAVO ANDRADE 270610 2002 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:13.37200M PEITO MASC.ª PROVA11 JUVENIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 ADRIANO SOUSA 119985 2000 GAMA PERFORMANCE 02:40.35
4 JOSUE VIEIRA SOUSA 245468 2000 SWIMMERS 03:02.58200M PEITO MASC.ª PROVA12 JUNIOR/SENIOR 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 GUILHERME MOREIRA 074923 1990 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.99
4 MATHEUS  CURCIO 250145 1997 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.99200M PEITO FEM.ª PROVA13 INFANTIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TORNEIO ABERTO DE NATAÇÃO

1 ª SÉRIE
3 BRUNA NEVES 292938 2003 SWIMMERS 03:25.28100M BORBOL. FEM.ª PROVA16 INFANTIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 JULIA  REIS 251521 2002 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:17.84
4 LAYSA  PONTES 270618 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:24.11100M BORBOL. MASC.ª PROVA19 INFANTIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
1 ISAACK  FERREIRA 265081 2002 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
2 SUDÁRIO  SOUZA FILHO 305606 2003 SWIMMERS 01:28.783 MICHAEL DIAS 284048 2002 UNI-EVANGÉLICA 01:09.03
4 VITOR  REIS 251519 2002 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:17.425 EDUARDO  RODRIGUES 275187 2003 UNI-EVANGÉLICA 01:35.67100M BORBOL. MASC.ª PROVA20 JUVENIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
1 JEAN SOUZA QUARESMA 247334 2000 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
2 MATHEW BERNARDES 312476 2001 UNI-EVANGÉLICA 01:25.22
3 NICHOLAS MORAIS 119990 2000 UNI-EVANGÉLICA 01:14.81
4 JOAO VICTOR TAVARES 296257 2000 SWIMMERS 01:17.73
5 VINICIUS  CAPELI 247065 2000 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
6 CARLOS GABRIEL FRANÇA 260150 2000 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99100M BORBOL. MASC.ª PROVA21 JUNIOR/SENIOR 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 RODRIGO  LOBO 055676 1989 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:59.15
3 FILIPE NOBRE 055692 1989 UNI-EVANGÉLICA 00:55.07
4 FELIPE  REIS 250213 1999 GOIAS ESPORTE CLUBE 00:58.85
5 PEDRO AUGUSTO VIEIRA 113152 1999 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99200M LIVRE FEM.ª PROVA22 INFANTIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 BRUNA NEVES 292938 2003 SWIMMERS 02:49.97
3 LUIZA CARVALHO 286504 2002 GAMA PERFORMANCE 02:33.014 MARIA EDUARDA GUERRA 251845 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:41.78
5 SOPHIA  GUERRA 251844 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.99200M LIVRE FEM.ª PROVA23 JUVENIL 04/09/2016 Final
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INFANTIL, JUVENIL E JUNIOR/SENIOR
50PISCINA METROS

TORNEIO ABERTO DE NATAÇÃO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LARA  LUCIO 294178 2001 UNI-EVANGÉLICA 02:39.31
4 VANESSA  RODRIGUES 275188 2001 UNI-EVANGÉLICA 02:47.86200M LIVRE MASC.ª PROVA25 INFANTIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 MIGUEL MIZIARA 313883 2003 GAMA PERFORMANCE 99:99.99
3 JOCIMAR FILHO 310867 2002 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:25.34
4 VITOR PINHEIRO 264043 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:33.89

2 ª SÉRIE
1 JOAO PEDRO ALMEIDA 251846 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:53.87
2 GUSTAVO ANDRADE 270610 2002 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:26.803 FELIPE ASSUNCAO 295004 2002 GAMA PERFORMANCE 02:06.40
4 THIAGO  ALMEIDA 251191 2003 GAMA PERFORMANCE 02:21.275 ANTONIO CESAR PEREIRA 251848 2002 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:37.95
6 JOAO FLAVIO DANTAS 291828 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:59.76200M LIVRE MASC.ª PROVA26 JUVENIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 ROMEU  FRANCO 264045 2001 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:30.03
3 DAVI SOARES 302258 2001 GAMA PERFORMANCE 02:14.44
4 JOSE TARCISIO QUEIROZ 275150 2001 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:26.51200M LIVRE MASC.ª PROVA27 JUNIOR/SENIOR 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 GLAUBER OLIVEIRA 150302 1998 GAMA PERFORMANCE 01:59.80100M COSTAS FEM.ª PROVA28 INFANTIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 EDUARDA DO VALE 251841 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.993 LAYSA  PONTES 270618 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:23.44
4 GABRIELA VENÂNCIO 281470 2003 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99100M COSTAS FEM.ª PROVA29 JUVENIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
1 VANESSA  RODRIGUES 275188 2001 UNI-EVANGÉLICA 01:23.57
2 JADE FARIA 119982 2001 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:16.90
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3 MARINA REIS 111298 2000 UNI-EVANGÉLICA 01:11.03
4 POLYANNA ANDRADE 111297 2001 UNI-EVANGÉLICA 01:13.74
5 SABRINA LEONARDO VIEIRA 250054 2000 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:19.36100M COSTAS FEM.ª PROVA30 JUNIOR/SENIOR 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 JESSICA ANDRADE 091113 1995 UNI-EVANGÉLICA 01:17.15100M COSTAS MASC.ª PROVA31 INFANTIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 ARTHUR  LAGO 312539 2002 GAMA PERFORMANCE 99:99.99
3 LUCAS ALMEIDA 312478 2002 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
4 GUSTAVO  ARANTES 251847 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.99

2 ª SÉRIE
2 JOAO VITOR SANTOS 265084 2003 UNI-EVANGÉLICA 01:24.78
3 MATEUS FURTADO 251968 2002 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:08.944 MICHAEL DIAS 284048 2002 UNI-EVANGÉLICA 01:14.69
5 GABRIEL BAIOCHI 280341 2003 ZITTI/GO 01:35.92100M COSTAS MASC.ª PROVA32 JUVENIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 MATHEW BERNARDES 312476 2001 UNI-EVANGÉLICA 01:17.15
3 MATHEUS HENRIQUE BOGGIAN 12016 2001 GAMA PERFORMANCE 01:03.01
4 JEAN SOUZA QUARESMA 247334 2000 UNI-EVANGÉLICA 01:06.12100M COSTAS MASC.ª PROVA33 JUNIOR/SENIOR 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 DANIEL JESUS 150284 1998 UNI-EVANGÉLICA 01:00.95
4 PEDRO AUGUSTO VIEIRA 113152 1999 UNI-EVANGÉLICA 01:14.85400M MEDLEY MASC.ª PROVA39 JUNIOR/SENIOR 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 MATHEUS HENRIQUE SANTOS 113198 1996 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99

04/09/20162Etapa: Data:1500LM LIVRE MASCª PROVA40 INFANTIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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INFANTIL, JUVENIL E JUNIOR/SENIOR
50PISCINA METROS

TORNEIO ABERTO DE NATAÇÃO

1 ª SÉRIE
3 THIAGO  ALMEIDA 251191 2003 GAMA PERFORMANCE 19:06.07
4 JOAO PEDRO ALMEIDA 251846 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 26:45.781500LM LIVRE MASCª PROVA41 JUVENIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 VINICIUS  CAPELI 247065 2000 UNI-EVANGÉLICA 22:40.78100M LIVRE FEM.ª PROVA43 INFANTIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 MARIA EDUARDA GUERRA 251845 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:16.34
3 SOPHIA  GUERRA 251844 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:09.914 GABRIELA VENÂNCIO 281470 2003 UNI-EVANGÉLICA 01:13.97

2 ª SÉRIE
2 LEIDINY CRISTINA MONTEIRO 252001 2002 UNI-EVANGÉLICA 01:08.00
3 EDUARDA DO VALE 251841 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:06.00
4 JULIA  REIS 251521 2002 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:07.81
5 LUIZA CARVALHO 286504 2002 GAMA PERFORMANCE 01:09.57100M LIVRE FEM.ª PROVA44 JUVENIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 JADE FARIA 119982 2001 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:06.75
3 SAMUA MELANIE FERREIRA 247096 2001 UNI-EVANGÉLICA 01:04.554 LARA  LUCIO 294178 2001 UNI-EVANGÉLICA 01:05.80
5 YSNARA MAGALHÃES 282618 2001 SWIMMERS 01:12.59100M LIVRE FEM.ª PROVA45 JUNIOR/SENIOR 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 SARAH MENESTRINO 255896 1998 UNI-EVANGÉLICA 01:16.86100M LIVRE MASC.ª PROVA46 INFANTIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
1 JOAO PEDRO ALMEIDA 251846 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:26.02
2 JOCIMAR FILHO 310867 2002 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:22.03
3 ANTONIO CESAR PEREIRA 251848 2002 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:13.76
4 JOAO FLAVIO DANTAS 291828 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:15.28
5 EDUARDO  SILVA 294177 2003 UNI-EVANGÉLICA 01:25.23
6 VITOR PINHEIRO 264043 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:35.66

2 ª SÉRIE
1 MIGUEL MIZIARA 313883 2003 GAMA PERFORMANCE 01:10.66
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2 LUCAS ALMEIDA 312478 2002 UNI-EVANGÉLICA 01:06.77
3 FELIPE ASSUNCAO 295004 2002 GAMA PERFORMANCE 00:58.23
4 ARTHUR  LAGO 312539 2002 GAMA PERFORMANCE 01:04.95
5 VITOR  REIS 251519 2002 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:08.51
6 JOAO VITOR SANTOS 265084 2003 UNI-EVANGÉLICA 01:12.54100M LIVRE MASC.ª PROVA47 JUVENIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 IOVANI RODRIGUES OLIVEIRA 255890 2000 UNI-EVANGÉLICA 99:99.993 YURE MIZIARA 313884 2001 GAMA PERFORMANCE 01:08.74
4 ARTHUR MORAIS 310912 2001 UNI-EVANGÉLICA 01:17.782 ª SÉRIE
1 VINICIUS  FERREIRA 289098 2000 UNI-EVANGÉLICA 01:06.55
2 CARLOS GABRIEL FRANÇA 260150 2000 UNI-EVANGÉLICA 01:01.34
3 NICHOLAS MORAIS 119990 2000 UNI-EVANGÉLICA 01:00.35
4 DAVI SOARES 302258 2001 GAMA PERFORMANCE 01:00.82
5 JOAO VICTOR TAVARES 296257 2000 SWIMMERS 01:03.36100M LIVRE MASC.ª PROVA48 JUNIOR/SENIOR 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 DANIEL JESUS 150284 1998 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
3 GLAUBER OLIVEIRA 150302 1998 GAMA PERFORMANCE 00:53.474 PEDRO AUGUSTO VIEIRA 113152 1999 UNI-EVANGÉLICA 01:02.05100M PEITO FEM.ª PROVA49 INFANTIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 LAYSA  PONTES 270618 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:42.40
3 LEIDINY CRISTINA MONTEIRO 252001 2002 UNI-EVANGÉLICA 01:31.34
4 BRUNA NEVES 292938 2003 SWIMMERS 01:36.31100M PEITO FEM.ª PROVA50 JUVENIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 POLYANNA ANDRADE 111297 2001 UNI-EVANGÉLICA 01:27.22100M PEITO FEM.ª PROVA51 JUNIOR/SENIOR 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 REBECA ANDRADE 091068 1994 UNI-EVANGÉLICA 01:17.79100M PEITO MASC.ª PROVA52 INFANTIL 04/09/2016 Final
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Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GUSTAVO  ARANTES 251847 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:33.26
3 MATEUS FURTADO 251968 2002 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:10.98
4 GUSTAVO ANDRADE 270610 2002 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:30.41
5 MAURO AUGUSTO PEREIRA 281406 2003 UNI-EVANGÉLICA 01:40.60100M PEITO MASC.ª PROVA53 JUVENIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 ARTHUR MORAIS 310912 2001 UNI-EVANGÉLICA 01:45.51
3 JOSE TARCISIO QUEIROZ 275150 2001 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:25.484 VINICIUS  FERREIRA 289098 2000 UNI-EVANGÉLICA 01:34.26

2 ª SÉRIE
2 CARLOS GABRIEL FRANÇA 260150 2000 UNI-EVANGÉLICA 01:14.29
3 IOVANI RODRIGUES OLIVEIRA 255890 2000 UNI-EVANGÉLICA 01:10.96
4 ADRIANO SOUSA 119985 2000 GAMA PERFORMANCE 01:11.52
5 JOSUE VIEIRA SOUSA 245468 2000 SWIMMERS 01:20.96100M PEITO MASC.ª PROVA54 JUNIOR/SENIOR 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 FILIPE NOBRE 055692 1989 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
3 GUILHERME MOREIRA 074923 1990 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:15.914 MATHEUS  CURCIO 250145 1997 GOIAS ESPORTE CLUBE 01:24.07
5 RODRIGO  LOBO 055676 1989 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.99200M BORBOL. MASC.ª PROVA58 INFANTIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 SUDÁRIO  SOUZA FILHO 305606 2003 SWIMMERS 03:11.66
4 MICHAEL DIAS 284048 2002 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99200M BORBOL. MASC.ª PROVA60 JUNIOR/SENIOR 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 FELIPE  REIS 250213 1999 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:06.89400M LIVRE FEM.ª PROVA61 INFANTIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 EDUARDA DO VALE 251841 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 05:33.01
3 JULIA  REIS 251521 2002 GOIAS ESPORTE CLUBE 05:28.374 LUIZA CARVALHO 286504 2002 GAMA PERFORMANCE 05:29.07
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5 MARIA EDUARDA GUERRA 251845 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 05:41.75400M LIVRE FEM.ª PROVA62 JUVENIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 JADE FARIA 119982 2001 GOIAS ESPORTE CLUBE 05:14.354 SABRINA LEONARDO VIEIRA 250054 2000 GOIAS ESPORTE CLUBE 05:29.12400M LIVRE MASC.ª PROVA64 INFANTIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 ARTHUR  LAGO 312539 2002 GAMA PERFORMANCE 99:99.99
3 JOAO FLAVIO DANTAS 291828 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 06:06.41
4 VITOR PINHEIRO 264043 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 07:35.82

2 ª SÉRIE
1 EDUARDO  RODRIGUES 275187 2003 UNI-EVANGÉLICA 05:41.982 VITOR  REIS 251519 2002 GOIAS ESPORTE CLUBE 05:19.85
3 FELIPE ASSUNCAO 295004 2002 GAMA PERFORMANCE 04:32.544 THIAGO  ALMEIDA 251191 2003 GAMA PERFORMANCE 05:00.85
5 ANTONIO CESAR PEREIRA 251848 2002 GOIAS ESPORTE CLUBE 05:30.696 JOAO PEDRO ALMEIDA 251846 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 06:05.52400M LIVRE MASC.ª PROVA65 JUVENIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 DAVI SOARES 302258 2001 GAMA PERFORMANCE 04:52.39
4 ROMEU  FRANCO 264045 2001 GOIAS ESPORTE CLUBE 05:17.56400M LIVRE MASC.ª PROVA66 JUNIOR/SENIOR 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 MATHEUS  CURCIO 250145 1997 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.99200M COSTAS FEM.ª PROVA67 INFANTIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 GABRIELA VENÂNCIO 281470 2003 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99200M COSTAS FEM.ª PROVA68 JUVENIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
1 JADE FARIA 119982 2001 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.99
2 SABRINA LEONARDO VIEIRA 250054 2000 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:53.73
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3 MARINA REIS 111298 2000 UNI-EVANGÉLICA 02:37.26
4 POLYANNA ANDRADE 111297 2001 UNI-EVANGÉLICA 02:43.79
5 VANESSA  RODRIGUES 275188 2001 UNI-EVANGÉLICA 02:59.47200M COSTAS MASC.ª PROVA70 INFANTIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 JOAO VITOR SANTOS 265084 2003 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99200M COSTAS MASC.ª PROVA71 JUVENIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 JEAN SOUZA QUARESMA 247334 2000 UNI-EVANGÉLICA 02:24.56
4 MATHEW BERNARDES 312476 2001 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99200M COSTAS MASC.ª PROVA72 JUNIOR/SENIOR 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 DANIEL JESUS 150284 1998 UNI-EVANGÉLICA 02:18.74200M MEDLEY FEM.ª PROVA73 INFANTIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
2 SOPHIA  GUERRA 251844 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:10.20
3 LEIDINY CRISTINA MONTEIRO 252001 2002 UNI-EVANGÉLICA 02:55.434 LAYSA  PONTES 270618 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:59.61200M MEDLEY FEM.ª PROVA74 JUVENIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 POLYANNA ANDRADE 111297 2001 UNI-EVANGÉLICA 02:45.57
4 SAMUA MELANIE FERREIRA 247096 2001 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99200M MEDLEY FEM.ª PROVA75 JUNIOR/SENIOR 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 JESSICA ANDRADE 091113 1995 UNI-EVANGÉLICA 02:46.21200M MEDLEY MASC.ª PROVA76 INFANTIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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2 ISAACK  FERREIRA 265081 2002 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
3 EDUARDO  RODRIGUES 275187 2003 UNI-EVANGÉLICA 03:16.87
4 LUCAS ALMEIDA 312478 2002 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99

2 ª SÉRIE
2 GUSTAVO  ARANTES 251847 2003 GOIAS ESPORTE CLUBE 03:00.993 MATEUS FURTADO 251968 2002 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:25.42
4 GUSTAVO ANDRADE 270610 2002 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:56.125 SUDÁRIO  SOUZA FILHO 305606 2003 SWIMMERS 03:13.42200M MEDLEY MASC.ª PROVA77 JUVENIL 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
1 JOSE TARCISIO QUEIROZ 275150 2001 GOIAS ESPORTE CLUBE 99:99.99
2 JEAN SOUZA QUARESMA 247334 2000 UNI-EVANGÉLICA 02:34.45
3 IOVANI RODRIGUES OLIVEIRA 255890 2000 UNI-EVANGÉLICA 02:19.38
4 ADRIANO SOUSA 119985 2000 GAMA PERFORMANCE 02:30.30
5 VINICIUS  CAPELI 247065 2000 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99200M MEDLEY MASC.ª PROVA78 JUNIOR/SENIOR 04/09/2016 Final
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
3 GUILHERME MOREIRA 074923 1990 GOIAS ESPORTE CLUBE 02:34.714 MATHEUS HENRIQUE SANTOS 113198 1996 UNI-EVANGÉLICA 99:99.99
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